nmvn
MH
1 rp. 2 rp.
MeToabl

8:00 Ba3bl AaHHBbIX ONTUMU3ALMM U

- CT. npen. lepacMmeHko nccnegoBaHue
9:35 T.E. onepauun

118 Oou. 3emnsakosa N.A.

9:50 0/B 3 AnropuTtmbl Ha rpadyax

- ou. Aguree M.T.
11:25 fou. A

MeTtoabl

11:55 onTMMuU3aLmMm v Ba3bl gaHHbIX

i} nccnenoBaHne

- Hou. LibiBeHkoBa O.A.
13:30 onepauuun 118
[ou. 3emnskosa U.A.
309
MeTtoabl

13:45 onTumMmum3aumm m

. uccnenoBaHue
15:20 onepauumn

Jou. 3emnskosa N.A.
309

15:50
17:25
17:40
19:15
19:30

21:00

MaTemaTtuka n mexaHuka

6 rp. 7 rp. 75 rp.

MHoCTpaHHbIN A3bIK
216

MUHOCTpaHHbIN A3bIK

218 216

Teopusa uncen Akcn metoabl B MCC

Oou. KpsikemH B.1. Mpodp. 3y6oB J1.M.
208 215

Qkcn metoabl B MCC

Mpodp. 3y6os J1.M.
08 215

Teopus yucen
Oou. KpskeuH B.[.
2

AcumnToTuyeckue
MeToAbl
Mpod. JleBeHwTam

B.B.
208

8 rp.

CT. npen. MNMy4knH M.B.

OUNT
9 rp. 10 rp.

PaspaboTtka kKoMmnunaTopoB
Hou. Muxankosuy C.C.

UHTennekTyanbHble CACTEMbI
Cr. npen. My4ykuH M.B.

MHTe.ﬂneKTyaanble CUCTEeMblI

MBaH4eHko B.B.

202

11 rp.

325

325

UHTennekTyanbHble
cUCTeMbl

Cr. npen. MNy4knH M.B.

118 202

FI&IT (english MeaM
12 rp. 13 rp.

CS311. Paspabotka
KOMNUNATopoB /
Compiler
Development

Ct. npen. barnun A.T1.
318

CS311. Pa3paboTka

N36paHHble BonpocChbl
KoMnunaTopos /

Compiler 3nemMeHTapHomn
Development ﬂg"aTBGM:TCM;uA
Crt. npen. Barnuin A.l. u. bpeyc WU. 1o

318

N36paHHble BonpocChl
aneMeHTapHoOM
MaTeMaTUuKu
Oou. bpeyc N.A.

VIHTenneKTyan bHbIE 319

cuctembl/Intellectual

Systems WU36paHHbIe BONPOCHI
anemMeHTapHoOM
MaTeMaTUuKu
Oou. bpeyc N.A.
319

MHTennekTyanbHble
cuctembl/Intellectual

Systems
318

MegMi
14 rp.

Teopus BepoOATHOCTEN U

MaTeMmaTn4yeckass CtTaTUCTuUKa
315

Teopus BeposiTHOCTEN U

MaTeMmaTunyeckass CTaTUCTUKa
315



BT

8:00

9:35

9:50

11:25

11:55

13:30

13:45

15:20

15:50

17:25

17:40
19:15
19:30

21:00

nvmn

1rp. 2 rp. 5 rp. 6 rp.

0/B 2 MogenupoBaHue QUHaAMN4YeCKUX
cucrtem
Mpod. Ycos A.B.

/B 2 Teopus aBTOMaToB U wncpos

Jou. MaxHo B.B.
312

217

/B 2 CtoxacTu4yeckas /B 2 Teopus aBTOMaToOB U [/B 2 MopgenupoBaHue

c¢hmHaHCcoOBasi MaTemaTuKa wudpos OUHaAMUYeCKUX cuctem

Jou. danunosa H.B. Jou. MaxHo B.B. Mpodb. Ycoe A.B.
319 312 217
[/B 2 CtoxacTtuyeckas pMHaHCOBass MaTeMaTuKa
Jou. Nannnosa H.B.

312

MeToabl
onTUMMU3aLUN N
nccnegoBaHue

onepauumn
Hou. 3emnsikoBa U.A.

MaTemaTturka n mexaHuka

7 rp.

UHTerpanbHble
npeo6pasoBaHus U
TOHKUe croum

Mpod. AecaHkmH O.T.
316

UHTerpanbHble
npeoo6pa3oBaHnA U
TOHKUe criom

Mpodh. AecsiHkuH O
316

OcHoBbLI FreoMeTpumn

[ou. KnumenTtos [.C.
307

OcHoOBbI reomeTpum

Hou. KnnmenTtos [1.C.
307

PUNT

75 rp. 8 rp. 9 rp. 10 rp. 11 rp.

dkcn meToabl B
mexaHuke AT
Oou. Nynapes B.B.
10

CS374. 3awumTta nHcpopmauum B cetn Pacnapan-wee npeo6paszoBaHue nporpamm

Hou. HectepeHko B.A. Mpod. WrenHbepr B.4.

8 Noc 1,2(HUN MulM) 318

Akcn meToabl B
mexaHuke AT
Oou. Nynapes B.B.
10

Pacnapan-wee npeo6bpaszoBaHue nporpaMmm

Mpodp. Wrennbepr B.4.
IOMMH®O 206 318

CS374. 3awumTta nHcpopmauum B cetn
Hou. HectepeHko B.A.

8

M36paHHbIe rnaBbl Paspabotka MHTennekTyanbHble  UHTennekTyanbHble
Teopuu ynpyrocTtu KOMNUNATOPOB CUCTEMBI CUCTEMbI
Mpodp. 3y6os JI1.M. Cr. npen. barnun A.T1. MBaH4eHko B.B. Cr. npen. My4kuH M.B.
108 202 NOC 1,2(HUX MuMM) noc 4
Paspa6or
Ka
N36paHHble rnaBbl Paspa6otka KOMNUAAT
TEeopum ynpyrocTtu KOMMUIIATOPOB opoB
Mpodp. 3y6oB J1.M. Crt. npen. barnun A.MN.  Cr. npen.
108 202 Barnun
A.lN.
202

FI&IT (english MNeoM
12 rp. 13 rp.
dnemeHTapHas
MaTtemMaTuka

Mpod. PomaHos HO.B.

Teopusa uncen n
YNCNOBblE CUCTEMbI
CT. npen. UrnatoBa

A.B.
322

OudcpepeHumanbHbie
ypaBHEHUA "
ypaBHeHus B

YacTHbIX
NpPOU3BOAHbIX

Oou. Opysb A.H.
314

OB 3.1 Parallel and
Distributed
Programming
(MapannenbHoe m
pacnpepeneHHoe
nporpaMmmMmMpoBaHue)

Ct. npen. barnun A.TN.
307

MNeogMA
14 rp.

dnemeHTapHas MmatemaTuka

Mpodb. PomaHos HO.B.
IOTUH®O 114

MporpammupoBaHue B
LUKONIbHOM Kypce

nHcpopmaTnkm
Acc. Acc.
KysHeuoBa [BopeLkas
M., M.O.
IOrMH®O IOrMH®O

MporpammupoBaHue B
LUKONIbHOM Kypce

MHcpopmaTUKm
Acc. Acc.
KysHeuoBa [BopeLkas
M.TT. M.O.
IOrMH®O IOr’MH®O0

OcHoOBbI UCKYCCTBEHHOro
UHTEeInNneKTa

Jou. MaxHo B.B.
IOFT’MH®O0



CcpP

8:00

9:35

9:50

11:25

11:55

13:30

13:45

15:20

15:50

17:25

17:40

19:15

19:30

21:00

nMvn
1 rp. 2 rp. 5 rp. 6 rp.

Ba3bl gaHHbIX
Cr. npen. NepacumeHko

TE.
Nnoc 1,2(HAK Munm)

/B 3 MNpoeKunoHHO- [/B 3 KomnbloTepHbIN
pa3HOCTHbIe MeTOoAbI ABs3 SSJOK:;EEBHG rrpadoax MHXWUHUPUHT B ANSYS

Cr. npen. MNMonskosa H.M. 311 Mpodb. Haceakun A.B.
302 318

/B 3 MNpoeKunoHHo- /B 3 KomnbloTepHbIN
Pa3HOCTHbIE MeTOoAblI AB3 SSJOX:;:';:BH& rrpacbax MHXUHUPUHT B ANSYS

Ct. npen. MNonsikoea H.M. 317 Acc. KopHuescknin A.C.
117 318

MeTogbl onTuMM3aumMm M uccriegoBaHne onepauumn

Mpod. PoxnuH [.6.
311

MeTogbl onTuMM3aumm U nccrnepoBaHne onepauum

Mpod. PoxnuH [.6.
311

MaTemaTturka n mexaHuka

7 rp. 75 rp.

YuncneHHble meToAabl
Mpod. HopkmH M.B.

YucneHHble meTtoAabl
Mpod. HopknH M.B.

BapuauMOHHoe ncyucneHne n Metoabl

onTumMmsauumn
Oou. BatynbsH K.A.

BapMaLIVIOHHbIe ncynucneHunsa n metoabl

onTuMmusauumn
Oou. BatynbsaH K.A.

310

118

215

215

8 rp.

KomnbloTepHasn
rpacmka
Hou. demaneHko A.M.

KomnbloTepHas
rpacmka
Hou. demaneHko A.M.

9 rp.

PUNT

KomnbloTepHas
rpacpmka
OytoHos C.U.

118

KomnbloTepHas
rpacpmka
OytoHos C.U.

118

KomnbloTepHas rpachuka

[ou. JemsaneHko A.M.

KomnbloTepHas rpachuka

[ou. AemaneHko A.M.

WUHTennekTyanbHbIe
CUCTEMbDI
Cr. npen. MNMy4yknH M.B.

10 rp.

11 rp.

KomnbloTepHas
rpacdpmka
JIntBuHeHko M. M.
202

KomnbloTepHas
rpacdpmka
JintBnHeHko M.M.
202

120

120

FI&IT (english
12 rp.

MNeaM
13 rp.
TeopeTu4
MeTtoauka Crne
oby4yeHusA ]
PEWEHNI0  croxacTm
HeCTaHAa  yackom n
PTHbIX dyHKUMO
3apa4 HanbHO
WKonbHOr
O Kypca , konbHor
matematu Kypca
. maTemaTtu
CTt. npen. _—
MockBuH fou
K.M. ‘
HAM Manm,  DETUK
315
TeopeTnu
MeToaguka ecF:me
oby4yeHun OCHOBBI
PELIEHNIO  croxacTu
HeCTaHAa  yackom n
PTHbIX dyHKUMO
3apa4 HanbHOI
WKonbHOr
O KypCa |, \konbHor
matematu Kypca
Kn maTemaTtu
Cr. npen. .
MockBuH o
K.M. '
WAV Manm,  DETUK
315
TeopeTnu
MeToguka ecF:me
obyuyeHus OCHOBBI
PELIEHNIO  croxacTu
HeCTaHAa  yackom n
PTHbIX dyHKUMO
3ana4 HanbHOIA
WKonbHOr
O KypCa |, \konbHor
matematu Kypca
Kn maTtemaTtu
Cr. npen. .
MockBuH o
K.M. '
HAM Manm, DMK
315
dnemeHTapHas
MaTemaTuKa

Mpodb. PomaHos HO.B.

312

MNeagMA
14 rp.

OCHOBbI NCKYCCTBEHHOIO
MHTenmnekKTa

[ou. MaxHo B.B.
IOr’MH®O

OCHOBBbI UICKYCCTBEHHOIO
MHTenneKra

Hou. MaxHo B.B.
IOrMH®O



YT
8:00

9:35

9:50

11:25

11:55

13:30

13:45

15:20

15:50

17:25

17:40

19:15

19:30

21:00

1 rp.

2 rp.

nvu

5rp.

6 rp.

MaTemaTturka n mexaHuka

7 rp.

75 rp.

8 rp.

9 rp.

PUNT

10 rp.

KomnbloTepHas
rpadoumka
ApyTioHos O.B.

Online(Teams)

KomnbloTepHas
rpacpmka
ApyTioHos O.B.

Online(Teams)

11 rp.

FI&IT (english MeaM
12 rp. 13 rp.

CoBpeMeHHble
TexXHosormm
oby4yeHus
MaTemaTuke

Oou. MNetposa B.U.
IOTMH®O 319

CoBpeMeHHbIe
TexHonorum
obyyeHuns
MaTemMaTuke

Hou. MNMetposa B..
IOrMH®O 319

CoBpeMeHHbIe
TexHomnorum
obyueHusA
MaTemaTuke

Hou. MeTtposa B.U.
IOMMH®O 319

MegMi
14 rp.

Teopusi BepOATHOCTEN U

MaTeMmaTn4yeckas CTaTUCTUKa
309

MporpammupoBaHue B
LUKONbHOM Kypce
MHdOopMaTUNKN

Ct. npen. Manep C.®.
IOTUH®O

Teopus BeposiTHOCTEN U

MaTeMaTu4yeckKkasd CTaTUCTUKa
310



nT
1rp.
8:00
9:35 KomnbloTepHblie cetun
Oou. bykaTtoB A.A.
206
9:50 KomnbloTepHble ceTn
- ou. bykatoB A.A.
11:25 A y 206

11:55 KomnbloTepHble ceTu

Anroputmbl 6bICTPbIX
BbIYUCNEHUN

nmvn
2 rp. 5rp.

Anroputmbl GbICTPbIX
BbIYUCMEHUN

Mpod. N'oBopyxumH B.H.
212

Anroputmbl GbICTPbIX
BblYMCNEeHUN

Mpod. NoBopyxmH B.H.
212

MCKyCCTBeHHbIe
HeﬁpOHHble CeTn n ux

6 rp.

MckyccTBeHHble HEMPOHHbIe
CeTU U UX NPUNOXKEHUA

Mpod. Conosbes A.H.
318

UcKyccTBEeHHbIe HEMPOHHbIE
CeTU U UX NPUINOKEHUSA

MNpod. Conosber A.H.
318

Anroputmbl 6bICTPbIX
BbIMUCMEHUN

- Jou. bykatoB A.A. npuroxeHusa
13:30 noc 4 I1pod. MfoBopyxuH B.3I-1|é Mpod. Conosbes A.H. Mpod. oBOpPYXMH B.3I-1|.7
318
13:45 Basbl gaHHbIX
- ou. YepabiHuesa M..
15:20 A P 120
15:50 Ba3bl gaHHbIX
) Hou. YepabiHueBa
17:25 M.W.
118
17:40
19:15
19:30

21:00

MaTemaTtunka n mexaHuka

7 rp.

Teopus
BEPOATHOCTEMN U
maTtemMaTu4eckas

cTaTUCTUKa

Hou. KnumenTos [1.C.
215

Teopus
BEpPOATHOCTEMN U
MaTemaTuyeckas

cTaTMcTUKa

Hou. KnumenTos [.C.
215

Teopus uncen

Oou. KpsaksuH B.1.
215

75 rp.

OB 2.1 OuHamuka
MexaHU4ecKux
cucrtem

Jou. Yrnny IM.C.
215

CroxacTunueckoe
mMogenuvpoBaHue

Jou. KnumenTtos [.C.
215

CrtoxacTuueckoe
mMogenuvpoBaHue

Hou. KnnmenTos [1.C.
215

8 rp.

MHTenﬂeKTyaﬂbele
CUCTEeMbI

Crt. npen. MNMy4knH M.B.
noc 1,2(HUN Mulnm)

OUNT
9 rp. 10 rp.

MHTennekTyanbHble CUCTEMbI
Cr. npen. My4ykuH M.B.

Paspa6Gor
Ka

KoMnunaTt

opoB
CT. npen.
barnun
ATl

202

11 rp.

Paspa6otka
KOMMNUNATOPOB
Ct. npen. barnun A.lN.

FI&IT (english
12 rp.

MNeoM
13 rp.

Software Engineering
Online(Teams)

Software Engineering
Online(Teams)

Teopus yncen m
YyucrnoBble CUCTEMbI

Oou. >Kmyposa W.10.
313

Teopusa uncen u
YUCNOBbLIE CUCTEMbI

Oou. Kmyposa W.10.
313

OndcdepeHumanbHbIe
ypaBHEHUA U
ypaBHeHus B
YaCTHbIX
325 NPOU3BOAHbIX

Oou. Opysb A.H.
311

202

MegMi
14 rp.

AnemeHTapHasa MaTtemMaTuka
Mpodb. PomaHos HO.B.

314
MeToguka o6y4eHus
MHdopmMaTuKe
Hou. bnuHosa E.E.
314
MeToguka obyyeHus
nHcpopmaTuke
Hou. bnuHoea E.E.
314



Cb

8:00

9:35

9:50

11:25

11:55

13:30

13:45

15:20

15:50
17:25
17:40
19:15
19:30
21:00

nvu

1 rp. 2 rp. 5rp. 6 rp.

0/B 3 Kpuntorpadusa
Hou. Koconanos O.B.

[/B 3 Kpuntorpadus
Hou. Koconanos O.B.

31

31

MaTemaTturka n mexaHuka

7 rp.

75 rp.

8 rp.

MporpamMmmHasn
UHXeHepus

Acc. Mosgopos H.
312

9 rp.

PUNT

10 rp.

MporpaMmmHas nHxeHepus
Jou. MkptnusH B.B.

MporpaMmmMHas nHxeHepus
Oou. MkptnusiH B.B.

MporpammHas
MHXeHepus
Acc. Mosgopos H.

312

MporpammHas
UHXeHepus

Hou. MkptnusH B.B.
311

11 rp.
312
312
MporpammHas
UHXeHepus

Hou. MkptnusH B.B.
311

FI&IT (english
12 rp.

CS332
KomnbrotepHas
rpacduka / Computer
Graphics

Jou. danmnnosa H.B.
215

CS332
KomnbrotepHas
rpaduka / Computer
Graphics

Jou. Janmnnosa H.B.
215

KomnbrotepHas
rpacduka
Hou. Janmnnosa H.B.
218

CS332
KomnbrotepHas
rpadouka / Computer
Graphics

Hou. Jannnosa H.B.
218

MNeagM
13 rp.

MNeapMA
14 rp.



